UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ TÀI CHÍNH

Số:         /GM- STC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc xem xét nội dung đề xuất bàn giao lại tài sản công trình

Trạm bơm Thọ Điền, xã Ngọc Thiện, huyện Tân Yên.

  Kính gửi:  - Văn phòng UBND tỉnh Bắc Giang;

                                         - Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

                                         - UBND huyện Tân Yên;

     - UBND xã Ngọc Thiện;

    - Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Sông Thương.

  Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh Bắc Giang tại Công văn số

6596/UBND-KTN ngày 16/11/2023 về việc đồng ý chủ trương giao đơn vị quản lý, khai

thác và sử dụng công trình trạm bơm Thọ Điền, xã Ngọc Thiện, huyện Tân Yên.

 Sở Tài chính tổ chức hội nghị để xem xét nội dung đề xuất bàn giao lại công

trình Trạm bơm Thọ Điền thuộc Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Sông Thương

quản lý, sử dụng cho UBND huyện Tân Yên quản lý, khai thác, sử dụng.

1. Thành phần mời dự:

- Đại diện Lãnh đạo Sở Tài chính (chủ trì) và phòng chuyên môn;

- Đại diện Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và PTNT: Lãnh đạo Sở và đại diện phòng chuyên môn;

- UBND huyện Tân Yên: Lãnh đạo huyện và bộ phận chuyên môn;

- UBND xã Ngọc Thiện: Lãnh đạo xã và bộ phận chuyên môn;

- Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Sông Thương: Giám đốc Công ty,

Giám đốc XN KTCTTL Tân Yên và bộ phận chuyên môn.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: từ 8h30 ngày 20 tháng 3 năm 2024 (Thứ tư);

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng 2 Sở Tài chính Bắc Giang. Địa chỉ số 01 đường

Nguyễn Cao - Thành phố Bắc Giang.

Đề nghị Công ty TNHH MTV KTCTTL Nam Sông Thương chuẩn bị hồ sơ,

tài liệu liên quan đến việc tiếp nhận, quản lý, sử dụng công trình Trạm bơm Thọ

Điền; UBND xã Ngọc Thiện chuẩn bị nội dung báo cáo liên quan đến đề xuất bàn

giao của huyện.

Đề nghị các đơn vị cử đại biểu đến tham dự đầy đủ và đúng giờ để hội nghị đạt

hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở Nguyễn Ngọc Tú;

- Văn phòng Sở (Chuẩn bị phòng họp);

- Lưu: VT, TCDN(Hg).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Tú

		tunn_stc@bacgiang.gov.vn
	2024-03-15T16:56:51+0700

		2024-03-18T08:24:22+0700

		2024-03-18T08:24:43+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-18T08:24:56+0700